לפיכך, עליה לטפל בהשקעתה (המשורשרת) ב-CHL כהשקעה בחברה כלולה, בהתאם לשיטת "השווי המאזני".

יודגש, כי עם הפיכתה של CHL לחברה כלולה של החברה, ועל בסיס האמור בפנייתכם, מתקיימים ספי המהותיות הקבועים בתקנה 23 לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים) התשע"א – 2010 ותקנה 44 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל – 1970, ולפיכך נדרשת החברה לצרף את דוחותיה הכספיים של CHL לדוחותיה. יחד עם זאת, החברה תהא רשאית, חלף צירוף דוחותיה הכספיים של CHL, ככל שלא יעלה בידה לקבל דוחות כספיים מאושרים של CHL, לכלול את מלוא הנתונים שהיו אמורים להיות כלולים בדוחותיה הכספיים של CHL (דהיינו דוח על המצב הכספי, דוח על הרווח הכולל, דוח על השינויים בהון העצמי, דוח על תזרימי מזומנים וביאורים, לרבות נתוני השוואה) במסגרת ביאור לדוחותיה הכספיים.